

رهبری

محمد دستیار مشاور و دستیار رهبری شد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی آقای دکتر محمد مخبر را به عنوان مشاور و دستیار رهبری منصوب و وظیفه ایشان را امتداد سیاست مدرانه دولت شهید رئیسی برای شناسائی و بکارگیری نیروهای جوان و نخبه جهت کمک به دستگاههای مختلف، تعیین کردند.

متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر محمد مخبر دام توفیقه

با عنایت به خدمات متمهدانه و تأثیر گذار جناب‌عالی در عرصه‌های مدیریتی و اقتصادی بویژه در دولت شهید رئیسی، و سیاست درست و مدیرانه‌ی بکارگیری نخبگان و جوانان پرتاثر و تلاشگر در اجرای طرح‌های گوناگون، شما را به عنوان مشاور و دستیار رهبری منصوب می‌کنم.

انتظار می‌رود در امتداد سیاست مزبور، شناسائی نیروهای جوان و همکاری با آنان را با برنامه‌ریزی منطقی، بی گرفته و در کمک به دستگاههای دولتی و غیره از به‌ بهره‌داری نماندب. توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲ مهر ۱۴۰۳

دولت

پزشکیان:

حامل پیام صلح و امنیت از سوی جمهوری اسلامی ایران برای همه جهان هستیم

رئیس جمهوری اسلامی ایران در بدو ورود به نیویورک تصریح کرد: ما از سوی جمهوری اسلامی ایران حامل پیام صلح و امنیت و تلاش برای تحقق شعار امسال سازمان ملل مبنی بر صلح و آینده توأم با امنیت و توسعه برای همه مردم هستیم.

دکتر مسعود پزشکیان بامداد دوشنبه، در بدو ورود به نیویورک به منظور شرکت در هفتاد و نهمین مجمع عمومی سازمان ملل، در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره اهداف این سفر گفت: ما از سوی جمهوری اسلامی ایران حامل پیام صلح و امنیت و تلاش برای تحقق شعار امسال سازمان ملل مبنی بر صلح و آینده توأم با امنیت و توسعه برای همه مردم هستیم.

رئیس جمهوری افزود: ما حامل این پیام هستیم که به جای خوزبزی و جنگ و نهمین نباید درگیری کنیم که همه انسان‌ها بتوانند در آن راحت و مستقل از رنگ، نژاد، قومیت و منطقه‌ای که در آن حضور دارند، به راحتی زندگی کنند. متأسفانه دنیاپی که امروز در آن زندگی می‌کنیم، به این شکل نیست، استانداردهای دوگانه‌ای وجود دارد که بر اساس آنها یک عده خوب و عداست با به هستند؛ در نتیجه مشکلاتی که می‌بینیم به وجود می‌آید. دکتر پزشکیان در پایان تأکید کرد: فرصتی که برای زندگی در کره خاکی داریم، باید برای همه انسان‌ها برابر باشد.

گفتنی است دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران بامداد دوشنبه (بعد از ظهر یکشنبه به وقت محلی)، به منظور شرکت و سخنرانی در هفتاد و نهمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با استقبال سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه، مجید تخت‌روانچی و کاظم غریب‌آبادی معاونان سیاسی و حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه، امیرسعید ابروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل، زهرا ارشادی معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل و جمعی از دیپلمات‌های جمهوری اسلامی ایران در این نهاد بین‌المللی وارد نیویورک شد. رئیس جمهوری روز سه‌شنبه در این نشست سخنرانی و مواضع کشورمان را تشریح خواهد کرد.

دکتر پزشکیان در این سفر علاوه بر سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با تعدادی از سران کشورهای شرکت‌کننده در مجمع عمومی نیز دیدار و گفت و گو می‌کند و دیدارهای جانبی دیگری نیز خواهد داشت.

مدعیان حقوق بشر چرا جنایات رژیم غاصب در غزه را فریاد نمی‌زنند؟

رئیس جمهوری گفت: مدعیان حقوق بشر چرا نسبت به وضعیتی که در غزه در حال روی دادن است، فریاد نمی‌زنند؟ تازه خیلی اوقات با پر رویی از جنایت‌های اسرائیلی‌ها در غزه و کرانه باختری دفاع هم می‌کنند و بعد هم دم از حقوق بشر و انسانیت می‌زنند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل در سفر نیویورک به سر می‌برد، در گفت‌وگوی کوتاهی در مسیر این سفر در واکنش به تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه باختری و احتمال اعلام شمال غزه به عنوان منطقه جنگی در کابینه بنیامین نتانیاو، با بیان این‌که «همانگونه که ایران برای همه ایرانیان است، کره زمین برای همه مردم دنیاست» گفت: حتی موجودات زنده روی کره زمین هم حق حیات دارند. آن‌چه اسرائیل بر سر مردم مظلوم غزه می‌آورد و کشورهایی که ادعا حقوق بشر می‌کنند بدون توجه به ارزش انسانیت، جان انسان‌ها و حقوق بشر این جنایات رژیم غاصب را نمی‌بیند. این‌ها چرا نسبت به وضعیتی که در غزه در حال روی دادن است، فریاد نمی‌زنند؟ تازه خیلی اوقات با پر رویی از جنایت‌های اسرائیلی‌ها در غزه و کرانه باختری دفاع هم می‌کنند و بعد هم دم از حقوق بشر و انسانیت می‌زنند. گفتارها و رفتارهای غرب تناقض، غیرقابل قبول و دروغ است. وی هدفش از سفر به نیویورک را هم این‌گونه تشریح کرد: ما در این سفر دنبال باورها، افتخارات و ارزش‌های هستیم که سازمان ملل مدعی است که برای می‌خواهد کار انجام دهد. ما در این سفر می‌خواهیم بگوییم اگر راست می‌گویید در عمل نشان بدهید، نه در شعار.

وی ادامه داد: حضور در اجلاس سازمان ملل فرصتی برای حضور و دفاع از دیدگاه‌ها و مواضع جمهوری اسلامی ایران است تا در برابر دیدی که به دروغ از ما ساخته‌اند، بگوییم اگر انسانید و وجدان دارید، همه انسان‌ها را درست ببینید.

مردم نباید هزینه پایین بودن میزان بهره وری و افت شبکه توزیع برق را بپردازند

در جلسه مدیریت و رفع ناترازی صنعت برق، برنامه و راهبردهای اصلی رفع ناترازی این صنعت بحث، بررسی و تصمیم گیری شد.

دکتر مسعود عارف صبح دوشنبه در این جلسه که با حضور وزیر نیرو، رؤسای سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی، سخنگوی دولت و مسئولان دستگاه‌های تصمیم گیر برگزار شد، با تأکید بر اینکه راهکارها و برنامه‌های حل ناترازی در صنعت برق در حد شعار نماند و با بررسی‌ها و آرایه طرح‌های دقیق و زود باده مشکل ناترازی تولید و مصرف برق حل شود، گفت: باید رفع ناترازی و افزایش تولید برق به صورت عملی در زندگی مردم و بخش صنعت نمایان شود و با افزایش تولید برق با همراهی گسترده بخش خصوصی کیفیت سامانه توزیع برق افزایش و خاموشی‌ها کاهش یابد.

وی ادامه داد: در این راستا چندین طرح و برنامه کاربردی و عملیاتی در سازمان برنامه و بودجه و وزارت نیرو بررسی و آرایه شده است که در صورت اجتمع بر عملیاتی بودن و غیر تورم زا بودن، طرح‌ها عملیاتی خواهد شد. معاون اول رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: بخش مهمی از ناترازی در صنعت برق از افت شبکه توزیع ناشی می‌شود و مردم نباید هزینه پایین بودن بهره وری و افت شبکه توزیع برق را متحمل شوند.

دکتر عارف با قدردانی از برنامه توسعه جهشی نیروگاه‌های تجدیدپذیر وزارت نیرو افزود: انرژی‌های تجدید پذیر بویژه انرژی خورشیدی به دلیل تأثیرات محیط زیستی و همچنین یازدهی با تلاش مهمی در حل مشکل ناترازی برق کشور به ویژه در ساعات اوج مصرف در تابستان دارند و باید این برنامه توسعه جهشی نیروهای تجدید پذیر با همکاری و هم افزایی سازمان برنامه و بودجه و بانک مکرز عملیاتی شود.

معاون اول رئیس جمهوری همچنین دستور داد تا ظرف چند روز آینده کارگروهی متشکل از بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت نیرو نحوه تأمین مالی، محاسبات شاخص‌های اقتصادی و جزئیات برنامه توسعه جهشی نیروگاه‌های تجدید پذیر را برای طرح در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت تهیه و تدوین کنند. مهندس عباس علی آبادی وزیر نیرو نیز در این جلسه با اشاره به پیشرفت‌های فنی در حوزه ساخت نیروگاه‌ها و تجهیزات صنعت برق گفت: برنامه‌های افت ناترازی صنعت برق در کنار توجه به اقتصاد انرژی از مهمترین دوره‌های اقدام کوتاه مدت و بلند مدت وزارت نیرو برای رفع ناترازی برق است. در این جلسه که به ریاست معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد، وزیر نیرو راهکارهای توسعه اطمینان بخشی اقتصادی به بخش خصوصی برای حضور موثر تر در میدان تولید برق را ارائه کرد.

«مردم سالاری» شرایط امروز کشور در مقایسه با دوران جنگ تحمیلی را بررسی می‌کند

ایران امروز، سخت‌تر از دوران دفاع مقدس



متعارف و غیر متعارف مانند هواپیماهای سوپر اتانلارد و میراژ، انگستان با عدم تحویل تاک‌های چیفکن که در زمان پهلوی دوم سفارش داده و حتی پول آنها پرداخته شده بود، آمریکا‌یی‌ها با حضور ناوشکن‌هایش در خلیج فارس و ادوات نظامی مختلف به عراق و پشتیبانی‌های اطلاعاتی، اعراب حاشیه خلیج فارس مانند کویت با هدیةهایی از جنس دلار و کمک‌های مالی فراوان و حتی حضور اتباع خود مانند مصر در جبهه‌های جنگ و شوریی با ارسال هواپیماهای میگ و انواع تانک‌های مختلف و در نهایت آلمان به عراق، علیه ایران و نظام نوپای جمهوری اسلامی سنگ تمام گذاشتند.

البته قیسل از انقلاب به دلیل اینکه ایران و حکومت پادشاهی مستقر در کشور از متحدهان نزدیک ایالات متحده محسوب می‌شد، در ابتدای جنگ از ادوات نظامی پیشرفته استفاده کرد و حتی در عملیات کمان ۱۱۰ و عملیات موراید ضرب قیسل محکم به حکومت بعث عراق نشان داد.

در عملیات کمان ۱۱۰، ۱۱۰ هواپیمای ایرانی از پایگاه‌های نظامی برخوردار بودند و به عراق پایگاه‌های نظامی این کشور را بمباران کردند و در عملیات موراید ناوگان دریای عراق بطور کامل منهدم شد و تا پایان جنگ، صدام نتوانست نیروی دریایی خود را متجاوزان صادر شد و تنها زنان از حضور در جبهه‌ها منع شدند، اما این مردان بودند که فوج فوج به سمت جبهه‌ها رفتند و دلاورانه در برابر متجاوزان که هر روز جدیدترین ادوات نظامی به آنها می رسید و مستشاران غرب و شرقی نیروهای نظامی آنها را آموزش می دادند، ایستادگی کردند.

اما ایران در آن زمان از سوی تمامی کشورهای جهان به غیر از چند کشور خاص از جمله سوریه تحریم شده بود، البته کره شمالی و چین بصورت مخفی به ایران کمک می کردند.
آغاز خودکفایی در بعد نظامی
در اواخر جنگ تحمیلی، کشورهای غربی که در ساخت موشک‌های تهاجمی در حال پیشرفت بودند، به صدام از این سلاح دادند

و وی نیز علیه شهرهای ایران استفاده می کرد و حتی تهران را نیز مورد حمله قرار داد، همین موضوع باعث شد که برخی بیافتند که چرا ایران از این سلاح نداشتند

از فرماندهان سپاه و ارتش به این فکر می‌شدند که چرا ایران از این سلاح نداشتند و برای اولین بار تحریم‌های آمریکا و کشورهای دیگر را دور زدند و حافظ اسد رهبر سوریه به عنوان واسطه موشک‌های کرم دلار و کمک‌های مالی فراوان و حتی کرم ابریشم را برای ایران از چین خریداری کرد و ما تحویل داد.

ذکر شده که برای اولین بار وی به همراه چند نفر از فرماندهان سپاه برای آموزش درباره ساخت موشک‌های مختلف به ایران در لبنان فرستاده شد و مقررات در لبنان مشاهده کرد که از فناوری نوین استفاده شده است. ایران باید با هماهنگی دیپلماسی و میداند بتوانند این هجوم بی سابقه و جنگ ترکیبی را مدیریت کرده و سرفرازانه از دل آتش با سلامت خارج شوند. ایران امروز مورد هجوم نظامی(کنسولگری ایران در سوریه)، اطلاعاتی(شهادت اسماعیل هنیه)، امنیتی(معب گذاری‌های مختلف مانند مراسم سالروز شهید سلیمانی)، فناوری (بذافزار استاکس نت و هک پمپ بنزین‌ها)، اقتصادی(تحریم‌های فلج کننده)، سیاسی(تحریم افسراد و شخصیت‌های سیاسی ایرانی) قرار گرفته که باید تنها با تعمیر خودیاری جام زهر را سرکنفند آتش بس را پذیرفت و برای اولین بار و آخرین بار در تاریخ جمهوری اسلامی، مجلس در

طرح سه فزورتی پایان عملیات نظامی در غرب کشور را تصویب کرد.
پس از آن همسواره ایران از سوی کشورهای غربی و عربی تهدید به عملیات نظامی می‌شود و همسواره دولتمردان آمریکایی در صحبت‌های خود موضوع روی می‌بودن عملیات نظامی در ایران را مطرح می‌کنند، اما نیروهای مسلح ایران به فرماندهی رهبرمعظم انقلاب آموخته اند که

نگاهی به سفر رئیس جمهور به نیویورک

آیا پزشکیان باید با رئیس جمهوری آمریکا ملاقات کند؟

برنامه‌ریزی برای ملاقات‌های مهم و حساس در مجمع عمومی سازمان ملل عمدتاً زمان بیشتری نیاز دارد. اساساً بعید به نظر می‌آید چنین برنامه‌ریزی در دستور کار نمایندگی ایران در سازمان ملل از دوره ریاست‌جمهوری ابراهیم رئیسی بوده باشد. اگرچه همیشه قرارها و ملاقات‌ها و تماس‌های فوری می‌تواند هر نوع برنامه‌ریزی اولیه را تغییر دهد ولی در صورتی که دو کشور خواهان این ملاقات باشند یا موضوع موردعلاقه‌ی در بین باشد. اکنون شرایط منطقه بیشتر موضوع افتراق بین ایران و قدرت‌های غربی است، تا موضوع اشتراک. پس باید گفت بعید است که دولت آمریکا علاقمند به چنین ملاقاتی باشد.

دولت ایران مایل است؟

به نظر می‌رسد دولت ایران نیز علاقه‌ای به چنین ملاقاتی ندارد و حتی اگر علاقمند بوده باشد بعید است که قابل برنامه‌ریزی باشد. علاوه بر آن مسعود پزشکیان به نظر نمی‌رسد رئیس جمهوری کارهای خارق العاده باشد. بیشتر به نظر می‌رسد که سیاست و تغییرات بطوری و آرام باشد نه حرکت‌هایی که بخشی از بدنه سیاسی آن علیه او بشوراند. یادمان نرفته که تماس تلفنی روحانی و اوپاما نقطه عزیمت گروهی برای مخالفت جدی با دولت روحانی بود.بیباید در ظرف واقعیت ببینیم که آیا چنین ملاقاتی نفعی برای ایران دارد، به نظر من نه، دولت جمهوری خواه ایالات متحده آمریکا ۶ سال پیش از برجام خارج شد و قطار دیپلماتیک ایران را با سنگلاخ انداخت. دولت دموکرات آمریکا با وقت‌کشی بالاخره به مذاکره تن داد ولی نهایتاً آن‌ها هم برجام را احیا نکردند و وضعیت به شکل فعلی درآمده که از برجام بویستی بی‌جان روی زمین افتاده به جا مانده است. حال ملاقات با بایدن به چه عنوانی قرار است صورت بگیرد؟

رئیس جمهوری کشوری که فرصت احیای برجام را تلفت کرد و اکنون هیچ نقشی در این توافق ندارد؟
علاق چنین ملاقاتی معنی ندارد. علاوه بر این‌ها بایدن نهایتاً سه ماه آینده بر سر کار است و چه آنکه کاملاً هریس بر سر کار بیاید تازه ورق جدیدی از مسیال دو کشور باز می‌شود و اگر ترامپ رای بیابورد صحته باید از سوی چیده شود. در چنین شرایطی اساساً پرسش و طرح اینکه آیا با

شنبه ۳ مهر ۱۴۰۳ - ۲۰ ربيع الاول ۱۴۴۶ - ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۹۹

رویداد

ظرف:

آزادگان جهان از جامعه جهانی پایان اشغالگری صهیونیست‌ها را مطالبه کنند

محمدجادو ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهوری، در پیامی به دبیر کل حزب‌الله لبنان، شهادت «ابراهیم عقیل» فرمانده بزرگ جهادی لبنان را تسلیت گفت و نوشت: از همه آزادگان و مدافعان حق و عدل در همه جای جهان می‌خواهم که با تمام توان خود، در کنار فلسطین و ملت‌های منطقه که به طور روزانه در معرض جنایات رژیم اسرائیل قرار دارند، بایستند و از جامعه بین‌المللی، پایان اشغالگری، جنایت و تجاوز را مطالبه کنند.

به گزارش ایرنا، متن کامل پیام او به شرح زیر است:
به مناسبت شهادت فرمانده بزرگ جهادی، مقاوم شهید ابراهیم عقیل که بر عهد خود با خدای خویش صادقانه پایمردی کرد و جان خود را طی حمله وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیست از دست داد، مراتب تبریک و تسلیت خود را تقدیم می‌دارم. حمله‌ای که در اثر آن، این فرمانده دلیر و تنی چند از برادرانش، فرماندهان قهرمان مقاومت اسلامی به خیل یاران شهیدشان، شهید عماد مغنیه، شهید فؤاد شکر و همه شهدای مقاومت اسلامی لبنان و فلسطین، به ویژه شهدای راه قدس ودر راس آنان فرمانده بزرگ سردار قاسم سلیمانی که شهید قهرمان فلسطین اسماعیل هنیه او را شهید قدس نامید، پیوستند. گورا یاد بر همه آنان، دیدار در محضر حق تعالی و حضورشان در جمع تقواییشگان در بهشت برین و در جایگاه صدقتشان، نزد خداوندگار مقتدر، انجانب یاد و خاطره این شهید سعید را گرامی می‌دارم و این فوز عظیم لقا، الله را به خانواده، بستگان، همرزمان، دوستان و همه مردان عرصه جهاد در راه خدا و قدس، رادمردان ایثار و شهادت و فداکاری، به مقاومت اسلامی پیروز و سرافراز در لبنان، به ملت باعزت لبنان، به همه ملت‌های آرزومند تحقق استقلال و اعمال حق تعیین سرنوشت خود، به امت سربلند اسلامی و به همه آزادگان و مدافعان حق و عدل در همه جای جهان تبریک می‌گویم و از همه آنان می‌خواهم که با همه توان خود، در کنار فلسطین و ملت‌های منطقه که به طور روزانه در معرض جنایات رژیم اسرائیل قرار دارند، بایستند و از جامعه بین‌المللی، پایان اشغالگری، جنایت وتجاوز را مطالبه کنند. از خدای قادر متعال نیز مسالت دارم که این فرمانده شهید وشهادتی که با او جان و شمشول جمع شهدای مغر و فلسطین، لبنان و همه بلاد را با مسئول رحمت واسعه و قدرت در زبان خود گرداند و آنان را در بهشت برین ودر اعلاعلین، در کنار انبیا شده است. ایران باید با هماهنگی دیپلماسی و میداند بتوانند این هجوم بی سابقه و جنگ ترکیبی را مدیریت کرده و سرفرازانه از دل آتش با سلامت خارج شوند. ایران امروز مورد هجوم نظامی(کنسولگری ایران در سوریه)، اطلاعاتی(شهادت اسماعیل هنیه)، امنیتی(معب گذاری‌های مختلف مانند مراسم سالروز شهید سلیمانی)، فناوری (بذافزار استاکس نت و هک پمپ بنزین‌ها)، اقتصادی(تحریم‌های فلج کننده)، سیاسی(تحریم افسراد و شخصیت‌های سیاسی ایرانی) قرار گرفته که باید تنها با تعمیر خودیاری جام زهر را سرکنفند آتش بس را پذیرفت و برای اولین بار و آخرین بار در تاریخ جمهوری اسلامی، مجلس در

دفاعی

انهدام شبکه همکار رژیم صهیونیستی با دستگیری ۱۲ نفر از عناصر مزدور در ۶ استان کشور

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه‌ای از دستگیری ۱۲ نفر از عناصر همکار رژیم صهیونیستی در ۶ استان کشور که تحت شبکه‌ای ای قصد انجام اقدامات ضد امنیتی در ایران را داشتند، خبر داد. به گزارش روابط سپاه پاسداران، در پی اقدام هومدندانه سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه در زیر ضربه قراردادن شبکه‌ای متشکل از ۱۲ نفر از عناصر مزدور و همکار رژیم صهیونیستی در ۶ استان کشور که قصد انجام اقدامات ضد امنیتی علیه مردم عزیزمان را داشتند، روابط عمومی کل سپاه اطلاعیه صادر کرد.

متن اطلاعیه روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به این شرح است:
به آگاهی مردم شریف و قهرمان ایران می‌رساند: در پی شکست و ناکامی مقتضاحته رژیم صهیونیستی و حامیان غربی و اروپایی آن به ویژه آمریکا در دستیابی به اهداف شوم و اهریمنی علیه مردم غزه و لبنان، سردمداران جنایتکار این رژیم جعلی و نژادپرست برای فرار از محصمه راهبردی این روزها، در تلاش برای سرایت بحران به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران، برآمده و طراحی سلسله اقدامات ضدّ امنیتی در کشورمان را در دستور کار خود قرار داده بود. در راستای مقابله با این توطئه سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استعانت از خداوند متعال و هوشیاری، فعالیت‌های اطلاعاتی و میدانی و تلاش جهادی و انقلابی، شبکه‌های متشکل از ۱۲تن از عناصر مزدور و همکار این رژیم که قصد انجام اقدامات ضدّ امنیتی علیه مردم را داشتند، در ۶استان شناسایی و تحت ضربه قاطع اطلاعاتی قرار گرفتند.

سردار سلامی: سپاه برای کمک به احیای معدن طیس آماده است

فرمانده کل سپاه در پیامی آمادگی این نهاد را برای هرگونه کمک در احیای محل کار کارگران حادثه تلخ و دلخراش معدن در طیس را اعلام کرد.

سرلشکر پاسدار حسین سلامی، طی پیامی آمادگی سپاه پاسداران را برای هرگونه کمک در احیای محل کار کارگران حادثه تلخ و دلخراش معدن در طیس را اعلام کرد، متن این پیام به شرح زیر است.
حادثه تلخ و دلخراش معدن در طیس که منجر به جان باختن و مصدوم شدن تعدادی از کارگران نجیب و پرتلاش این معدن شد، موجب تأثر و تألم خاطر گردید. انجانب ضمن اعلام همدردی با خانواده قربانیان حادثه و طلب سلامتی و بهبودی مصدومین این حادثه، برای احیای معدن طیس آماده است.
انقلاب اسلامی برای هرگونه کمک در احیای محل کار کارگران شریف و تلاشگر در راه پیشرفت کشور، از درگاه خداوند متعال برای درگذشتگان علو درجات و رحمت واسعه الهی و برای داغدیدگان و بازماندگان حادثه صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌کنم.

رضایی:

به نتائیاوه سیلی محکمی می‌زیم
فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی با اشاره به برخی اظهارات درباره چراآز ایران سرپرستار پاسخ ترور اسماعیل هنیه را نمی‌دهد، گفت: در کمین هستیم و حتماً بزیم.

فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی با اشاره به برخی اظهارات درباره چراآز ایران سرپرستار پاسخ ترور اسماعیل هنیه را نمی‌دهد، گفت: در کمین هستیم و حتماً بزیم.

فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی با اشاره به برخی اظهارات درباره چراآز ایران سرپرستار پاسخ ترور اسماعیل هنیه را نمی‌دهد، گفت: در کمین هستیم و حتماً بزیم.